РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30 декабря 2020 г. № 1156

ст. Гиагинская

Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации муниципального образования «Гиагинский район» на 2021 - 2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273‑ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утверждённой Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, Распоряжением Главы Республики Адыгея от 27 декабря 2019 года «О Комплексной программе «Профилактика коррупции» на 2020-2022 годы»:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в администрации муниципального образования «Гиагинский район» на 2021-2022 годы.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела правового обеспечения администрации МО «Гиагинский район».
Первый заместитель главы
администрации МО «Гиагинский район»                                       В.Ю. Хаджимов
Проект внесен и подготовлен:

руководитель отдела

правового обеспечения                                                                          К.А. Хамуков

Проект согласован:

управляющая делами                                                                         Е.М. Василенко
_113413660.doc
[image: image1.png]